d’identificació fiscal (NIF) A78093192, per un import de VINT-I-UN MIL TRES-CENTS 
SEIXANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS (21.365,93 €) dels quals 
DISSET MIL SIS-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS 
(17.657,79 €) corresponen al preu net i TRES MIL SET-CENTS VUIT EUROS AMB 

CATORZE CÈNTIMS (3.708,14 €) corresponen a l’impost sobre el valor afegit (IVA) al 
tipus del 21%, amb càrrec al pressupost de 2024. 

Ambdues parts en la representació amb la que actuen, lliurement i espontàniament, 
convenen les següents: 

CLÀUSULES DEL CONTRACTE 

PRIMERA.- L’empresa SOFTWARE AG ESPAÑA, S.A., representada en aquest acte pel

[...]

per a l’Ajuntament de Barcelona, amb mesures de contractació pública sostenible, per un 
import de VINT-I-UN MIL TRES-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-
TRES CÈNTIMS (21.365,93 €) dels quals DISSET MIL SIS-CENTS CINQUANTA-SET 
EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS (17.657,79 €) corresponen al preu net i TRES 
MIL SET-CENTS VUIT EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS (3.708,14 €) al 21% de l'IVA, 
amb el desglossament següent: 

- un import (IVA inclòs) de 21.365,93 euros a l'exercici pressupostari de l'any 2024 i a 
l'aplicació pressupostària D/64117/92612; 0900. 

SEGONA.- Ambdues parts presten la seva conformitat i s'obliguen al compliment del